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Neomounts FL15-650WH1 obudowa
do tabletu 27,9 cm (11") Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Szerokos$¢ produktu
Interfejs do montazu panelu
Materiaty

Minimalna wielko$¢ ekranu
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zakres kata nachylenia
Obracanie

Typ mocowania
Maksymalny uchwyt VESA
Kat obrotu

Typ zamka

Gtebokos$¢ opakowania
Produkty na palete (UE)

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kraj pochodzenia

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Regulacja pochylenia
Zakres regulacji wysokosci

Regulacja wysokosci

638,99 zt

519,50 zt
WLONONWCRAKS89
2206344
8717371449346
100 mm

1140 mm

400 mm

75 x 75

Stal

24,6 cm (9.7")
7326909890
0-75°

Tak

Podtoga

75 x 75 mm
920°

Blokada przyciskow
320 mm

30 szt.

1 szt.

300 mm

100 mm

1260 mm
27,9 cm (11")
Chiny

9,8 kg

Tak
0-111 mm

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Minimalny uchwyt VESA
Kolor produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania

8,3 kg

75 x 75 mm
Biaty

320 mm

1140 mm
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